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10 §
Virkasuhteen täyttäminen, päihdepalvelut, Vuosaaren päihdepolikli-
nikka, johtava sosiaalityöntekijä, SOTEPE-02-479-24

HEL 2024-016190 T 01 01 01 01

Päätös

Päihdepalvelujen päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella valtiotieteen mais-
teri Annika Muhosen johtavan sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinu-
mero 028497, toimintayksikkö 396370, työpiste 700050) 30.12.2024 lu-
kien 4332,51 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräy-
tyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin eh-
doin.

Koeaikaa ei aseteta.

Päätöksen perustelut

Johtavan sosiaalityöntekijän virka tuli avoimeksi 1.12.2024

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan johtavan sosiaali-
työntekijän virkaan ottaa päihdepalvelujen päällikkö.

Johtava sosiaalityöntekijä Vuosaaren päihdepoliklinikalla vastaa työ-
ryhmän alaisenaan olevan henkilöstön päivittäisjohtamisesta ja henki-
löstöhallinnosta. Lähiesihenkilönä hän vastaa työntekijöiden osaamisen 
ja työhyvinvoinnin edellytyksistä, tarvittaessa rekrytoinnista ja perehdy-
tyksestä sekä henkilöstöhallinnon päätöksenteosta. Johtava sosiaali-
työntekijä toimii parityössä osastonhoitajan kanssa yksikön lähijohtona. 
Johtava sosiaalityöntekijä osallistuu mm. terveys- ja hyvinvointikeskus-
ten verkostotyöhön ja on kehittämässä yhteistyötä ja päihdepalveluja 
päihdepalvelujen muiden esihenkilöiden kanssa.

Johtavan sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaali-
huollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityönteki-
jän kelpoisuus.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää erinomaisia yhteis-
työtaitoja, kokemusta päihde- tai mielenterveystyöstä perustasolla tai 
erityisissä palveluissa ja aiemman kokemuksen esihenkilötehtävistä. 

Eduksi luettiin toipumisorientaation, Apotti-tietojärjestelmän ja Helsingin 
palvelujärjestelmän tuntemus.

Johtavan sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 028497) on ollut 
julkisesti haettavana 7.11.– 22.11.2024 kaupungin sähköisen rekrytoin-
tipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun lisäksi tehtävä on ollut avoin-
na Duunitorissa, Joblyssa ja Työmarkkinatorissa (TE-palvelut).

Määräajassa hakemuksen jätti viisi hakijaa. Yhteenveto hakemuksen 
jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on neljällä hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 26.11.2024 kolme ha-
kijaa: ********** Annika Muhonen ja **********

Neljäs kelpoinen hakija jättäytyi pois ennen haastatteluja. 

Haastattelun suorittivat päihdepalvelujen päällikkö Pia Pulkkinen ja 
psykososiaalisen työn päällikkö Mari Luoto.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri, sosionomi 
AMK ja YAMK. Hän on työskennellyt erityisasiantuntijana Opetushalli-
tuksessa ja koulukuraattorina Helsingin kaupungilla. Hänellä on työko-
kemusta päihdeterapeutin tehtävistä Kallion setlementillä ja sosiaalite-
rapeuttina Helsingin kaupungilla. Lisäksi hän on työskennellyt sosiaa-
liohjaajana Helsingin kaupungin vastaanottokeskuksessa ja sosiaali-
työntekijän sijaisuudessa Helsingin diakonissalaitoksen vieroitushoito-
osastolla. Hänellä on työkokemusta sosiaalialalta 15 vuoden ajalta.

Annika Muhonen on koulutukseltaan valtiotieteen maisteri. Hän on suo-
rittanut valtiotieteen maisterin tutkinnon vuonna 2019. Hän on laillistettu 
sosiaalityöntekijä. Hän on toiminut Helsingin päihdepalveluissa sosiaa-
lityöntekijänä nuorten päihdepalvelu pysäkissä ja Vuosaaren päihdepo-
liklinikalla. Hänellä on vakituinen virka päihdepalveluissa. Hän on toi-
minut myös Malmin päihdepoliklinikan johtavan sosiaalityöntekijän si-
jaisuudessa. Muhosella on aiempaa kokemusta jälkihuollon sosiaali-
työstä, aikuissosiaalityöstä, jälkihuollon sosiaalityöstä ja lastensuojelun 
sosiaalityöstä Helsingistä. Hän on toiminut myös aikuissosiaalityössä 
Lahdessa. Hänellä on työkokokemusta sosiaalityön eri tehtävistä 13 
vuoden ajalta.
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********** on koulutukseltaan filosofian maisteri ja suorittanut sosiaali-
työntekijän pätevyyden 1998 Joensuun yliopistossa.

Hän on työskennellyt ********** sosiaalityöntekijänä Riihimäen kaupun-
gilla ja Vantaan kaupungilla. ********** Hän on toiminut sosiaalityönteki-
jänä Vuosaaren päihdepoliklinikalla. Hänellä on työkokemusta myös 
mielisairaanhoitajana Keroputaan sairaalassa. Yhteensä hänellä on 
työkokokemusta 34 vuoden ajalta.

Kaikilla haastatelluilla oli kokemusta päihde- ja mielenterveystyöstä. 

Hakemusten ja haastattelujen perusteella ********** osoitti johtavan so-
siaalityöntekijän tehtävässä edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti päih-
detyön vahvana osaajana.

Annika Muhosen vahvuudet johtavan sosiaalityöntekijän tehtävässä 
olivat monipuolinen päihdetyön osaaminen, toipumisorientaation tun-
teminen ja ajantasainen Helsingin palvelujärjestelmän tuntemus.

********** osoitti vahvuuksia johtavan sosiaalityöntekijän tehtävään mit-
tavalla esihenkilö- ja kehittämistyön kokemuksellaan.

Valinnassa painotettiin päihde- ja mielenterveystyön sisällöllistä osaa-
mista sekä palvelujärjestelmän ja toipumisorientaation viitekehyksen 
tuntemista

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Annika Muhosella on parhaat edellytykset johtavan sosiaa-
liyöntekijän viran tehtävien hoitamiseen Vuosaaren päihdepoliklinikalla.

Lisätiedot
Pia Pulkkinen, päihdepalvelujen päällikkö, puhelin: 09 310 23013

pia.pulkkinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Pia Pulkkinen
päihdepalvelujen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.12.2024.


